
1 место Пчелин Гордей 2010 5 19 г.Нижний Новгород

2 место Морозов Артур Сергеевич 2012 5 19 г.Брянск

3 место Новиков Максим 2012 5 18 г.Тула

1 место Костюшко Валерий 2012 5 23 г.Тула

2 место Мусаев Артем 2012 5 29 г.Тула

3 место Шилин Богдан Евгеньевич 2012 5 26 г.Брянск

1 место Воробьёв Никита Кириллович 2011 7 23 г.Нижний Новгород

2 место Пятаков Константин Сергеевич 2011 7 23 г.Нижний Новгород

3 место Овчинников Дмитрий Антонович 2011 7 22 г.Нижний Новгород

3 место Казнов Богдан Александрович 2011 7 24 г.Нижний Новгород

1 место Тихонов Ярослав Артёмович 2011 7 26 г.Нижний Новгород

2 место Друтько Денис 2010 7 25 г.Серпухов

3 место Манухин Владислав Александрович 2012 6 26 г.Брянск

3 место Клюев Тимофей Евгеньевич 2011 7 26 г.Норильск

1 место Шуклин Никита Сергеевич 2010 7 30 г.Курск

2 место Алутин Михаил Михайлович 2011 7 30 г.Курск

3 место Клейменов Дмитрий 2010 7 31 г.Тула

3 место Осипов Владислав Дмитриевич 2010 7 30 г.Брянск

1 место Кукушкин Иван Дмитриевич 2011 7 35 г.Нижний Новгород

2 место Спиридонов Даниил Александрович 2011 7 37 г.Нижний Новгород

3 место Оловянный Тимофей Дмитриевич 2011 7 34 г.Брянск

3 место Быстров Никита Вадимович 2011 7 42 г.Нижний Новгород

1 место Брыксин Дмитрий Андреевич 2008 9 26 CК "Косики каратэ" (г.Москва)

2 место Нямин Дмитрий Андреевич 2009 8 25 CК "Косики каратэ" (г.Москва)

3 место Солодухин Леонид 2009 8 26 г.Тольятти

3 место Вялых Константин Романович 2009 9 24 г.Тольятти

1 место Морозов Виктор 2008 9 31 г.Серпухов

2 место Рева Иван Николаевич 2008 9 32 г.Брянск

3 место Журавлёв Владислав Александрович 2008 9 32 г.Тольятти

3 место Кандалов Валерий Михайлович 2009 8 32 г.Тольятти

1 место Казаков Светослав Дмитриевич 2008 9 34 CК "Косики каратэ" (г.Москва)

2 место Федонин Дмитрий Александрович 2008 9 35 СК "Развитие"(г.Москва)

3 место Костюшко Сергей 2009 8 34 г.Тула

3 место Клименко Максим 2009 9 34 г.Тула

1 место Жученков Ярослав Алексеевич 2008 9 39 г.Брянск

2 место Силин Даниил Евгеньевич 2009 9 44 г.Брянск

3 место Осташенков Даниил Александрович 2008 9 42 г.Нижний Новгород

3 место Царев Алексей 2009 9 39 СК "Вымпел" (г.Долгопрудный)

1 место Шевченко Федор Витальевич 2009 11 32 СК "Развитие"(г.Москва)

Кубок России по Косики каратэ

Итоговый протокол соревнований

Кумитэ дети, юноши, мужчины

10-11 лет до 32 кг

21-23 апреля 2018 года, г. Брянск,  ул. 2-я Мичурина 32А, СК «Брянск»                                                

Субъект РФ (город)

5 лет св. 20 кг

6-7 лет до 24 кг

5 лет до 20 кг

Результат ФИО
Год 

рожд.
Возр. Вес,кг.

6-7 лет до 29 кг

6-7 лет до 32 кг

8-9 лет до 26 кг

6-7 лет св. 32 кг

8-9 лет св. 38 кг

8-9 лет до 32 кг

8-9 лет до 38 кг

ФЕДЕРАЦИЯ КОСИКИ КАРАТЭ РОССИИ 
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2 место Королев Павел 2008 10 31 г.Тула

3 место Шакалин Дмитрий Александрович 2008 10 27 г.Брянск

3 место Буков Дмитрий 2008 10 29 СК "Развитие"(г.Москва)

1 место Татарчуков Кирилл Андреевич 2007 10 39 г.Брянск

2 место Луганский Никита 2006 11 37 г.Курск

3 место Носов Николай 2007 11 39 г.Тула

3 место Передков Макар Евгеньевич 2007 10 35 г.Брянск

1 место Звягинцев Николай 2006 11 44 г.Тула

2 место Давыдов Дмитрий 2008 10 41 г.Тула

3 место Макаров Алексей Александрович 2008 10 41 г.Курск

3 место Саадитдинов Руслан 2006 11 42 СК "Вымпел" (г.Долгопрудный)

1 место Харитонов Егор 2006 11 62 СК "Развитие"(г.Москва)

2 место Сковорода Ярослав 2007 11 59 СК "Развитие"(г.Москва)

3 место Мейер Данила Сергеевич 2007 10 51 г.Брянск

1 место Попов Сергей Николаевич 2006 12 36 СК "Развитие"(г.Москва)

2 место Манько Владислав Алексеевич 2005 12 37 СК "Вымпел" (г.Долгопрудный)

3 место Опёкин Даниил Романович 2005 12 35 г.Брянск

3 место Зайцев Владислав Николаевич 2004 13 33 г.Тольятти

1 место Нефедов Иван Алексеевна 2004 13 47 г.Нижний Новгород

2 место Подкопаев Артем 2005 12 45 СК "Развитие"(г.Москва)

3 место Кошечкин Дмитрий Александрович 2004 13 47 г.Тольятти

3 место Немировченко Дмитрий Олегович 2006 12 46 г.Норильск

1 место Бычков Сергей Дмитриевич 2004 13 56 CК "Косики каратэ" (г.Москва)

2 место Афанасьев Игорь Анатольевич 2004 13 49 г.Тольятти

3 место Петров Владислав 2004 13 51 СК "Развитие"(г.Москва)

3 место Шувалов Максим 2006 12 57 СК "Развитие"(г.Москва)

1 место Клименко Кирилл 2004 13 59 г.Тула

2 место Слепцов Никита 2004 13 59 г.Тула

3 место Королькевич Егор Иванович 2005 12 65 г.Брянск

1 место Лунгу Денис 2003 15 50 СК "Развитие"(г.Москва)

2 место Гуськов Алексей Олегович 2004 14 47 г.Тольятти

3 место Ходжиев Джовидон Саврединович 2003 14 48 СК "Вымпел" (г.Долгопрудный)

3 место Абдуллаев Джавидан Сарван оглы 2003 14 48 г.Брянск

1 место Афанасьев Олег Анатольевич 2002 15 58 г.Тольятти

2 место Зайцев Кирилл Сергеевич 2003 14 58 г.Брянск

3 место Панфилов Сергей 2002 15 56 г.Серпухов

3 место Вольнов Илья Сергеевич 2002 15 53 г.Нижний Новгород

1 место Чернявский Александр Евгеньевич 2002 15 63 г.Брянск

2 место Воропаев Максим Александрович 2002 15 69 г.Брянск

3 место Звягинцев Александр Николаевич 2003 14 66 г.Курск

3 место Яковлев Сергей Игоревич 2003 15 69 г.Серпухов

1 место Шуленин Максим 2002 15 93 г.Тольятти

2 место Хвостенко Артём Алексеевич 2003 14 74 г.Брянск

3 место Котов Даниил 2003 14 83 г.Тула

1 место Гладун Никита 2001 16 62 г.Серпухов

2 место Морев Павел Борисович 2002 16 60 г.Нижний Новгород

3 место Корнеев Дмитрий Дмитриевич 2002 16 63 г.Брянск

1 место Керенцев Кирилл 2000 17 68 г.Жигулёвск

2 место Тихвинский Сергей Романович 2002 16 68 СК "Вымпел" (г.Долгопрудный)

3 место Кирилин Александр 2002 16 67 г.Тула

3 место Корытин Егор 2000 17 70 СК "Развитие"(г.Москва)

1 место Рустамов Сеймур 2000 17 81 г.Серпухов

2 место Маркелов Константин Дмитриевич 2001 16 79 г.Брянск

3 место Преображенский Артем 2001 17 79 г.Тула

10-11 лет св. 48 кг

12-13 лет св. 57 кг

14-15 лет до 61 кг

14-15 лет до 71 кг

12-13 лет до 57 кг

12-13 лет до 37 кг

10-11 лет до 48 кг

14-15 лет до 51 кг

10-11 лет до 40 кг

12-13 лет до 47 кг

14-15 лет св. 71 кг

16-17 лет св. 73 кг

16-17 лет до 73 кг

16-17 лет до 63 кг



3 место Денисов Алексей 2002 16 95 г.Тула

1 место Мельник Алексей 1975 42 65 г.Жигулёвск

1 место Куракин Даниил Витальевич 1997 20 71 г.Тольятти

2 место Максаков Станислав 1991 26 72 г.Тула

3 место Смирнов Александр Николаевич 1993 24 72 г.Брянск

3 место Федькин Петр 1985 32 72 СК "Развитие"(г.Москва)

1 место Буриев Мухамед 1995 22 85 СК "Развитие"(г.Москва)

2 место Кондратьев Алексей 1997 20 81 г.Тула

3 место Бирюков Андрей Юрьевич 1999 19 77 г.Брянск

3 место Кулешов Илья Дмитриевич 1996 21 84 CК "Косики каратэ" (г.Москва)

1 место Якушевский Константин Евгеньевич 1992 26 94 г.Тольятти

2 место Квасов Андрей Юрьевич 1991 26 92 СК "Развитие"(г.Москва)

3 место Гречишкин Антон 1988 29 89 г.Тула

1 место Клименко Алексей 1975 42 100 г.Тула

мужчины св. 95 кг

мужчины до 95 кг

мужчины до 85 кг

мужчины до 75 кг

мужчины до 65 кг



1 место Давыдова Дарья 2013 5 24 г.Тула

2 место Керимова Амира 2012 5 23 г.Тула

1 место Свирина Ариадна 2012 6 20 г.Тула

2 место Максакова Ольга 2012 6 20 г.Тула

3 место Новикова Виктория 2012 6 20 г.Тула

1 место Новикова Маргарита 2010 7 24 г.Тула

2 место Голосова Ульяна 2010 7 22 г.Тула

3 место Глебова Алена 2010 7 25 г.Брянск

3 место Мурадян Мариана Артуровна 2010 7 22 г.Нижний Новгород

1 место Мурадян Роза Артуровна 2009 8 29 г.Нижний Новгород

2 место Лаган Виктория 2009 9 25 СК "Вымпел" (г.Долгопрудный)

3 место Лонгинова Алиса Николаевна 2009 8 27 CК "Косики каратэ" (г.Москва)

1 место Батовкина Анастасия 2009 8 43 г.Тула

2 место Лазарева Ксения 2008 9 38 г.Тула

3 место Смирнова Ксения Игоревна 2008 9 34 г.Нижний Новгород

3 место Кузьмичёва Ольга Максимовна 2008 9 38 г.Нижний Новгород

1 место Горбунова Елизавета Владимировна 2007 10 32 г.Брянск

2 место Нгуен Алла Хунговна 2007 11 32 с. Хрящёвка

3 место Князева Христина Сергеевна 2007 10 29 г.Нижний Новгород

3 место Убайдова Анна Артёмовна 2007 10 32 г.Нижний Новгород

1 место Мельник Алина 2007 10 39 г.Жигулёвск

2 место Королева Полина Олеговна 2007 10 39 СК "Развитие"(г.Москва)

3 место Ломакина Елизавета Романовна 2007 10 34 СК "Развитие"(г.Москва)

3 место Разикова Юлия 2006 11 37 г.Тула

1 место Обухова Ульяна Андреевна 2006 11 60 г.Серпухов

2 место Киселёва Надежда Ивановна 2006 11 50 г.Нижний Новгород

1 место Гальцова Светлана Алексеевна 2004 13 43 г.Брянск

2 место Белых Вероника Артёмовна 2004 13 43 Тольятти

3 место Кузьмина Дарья Сергеевна 2006 12 40 г.Серпухов

3 место Букина Варвара 2006 12 38 СК "Развитие"(г.Москва)

1 место Окутина Александра Алексеевна 2004 13 58 г.Нижний Новгород

2 место Саморукова Эвелина Алексеевна 2005 12 50 г.Брянск

3 место Бунина Кира Юрьевна 2006 12 50 г.Брянск

1 место Никонова Вероника 2003 14 51 г.Тольятти

2 место Быченкова Елизавета 2003 14 48 СК "Вымпел" (г.Долгопрудный)

3 место Ишкова Полина Сергеевна 2002 15 51 г.Нижний Новгород

1 место Шадрина Мария Олеговна 2002 15 59 г.Тольятти

2 место Данилова Екатерина 2003 15 87 г.Тольятти

3 место Баринова Анастасия Александровна 2002 15 53 г.Нижний Новгород

3 место Смирнова Валерия Максимовна 2002 15 83 г.Брянск

1 место Попова Анастасия Андреевна 2002 16 57 СК "Развитие"(г.Москва)

1 место Орлова Ольга Викторовна 1999 18 51 г.Тольятти

1 место Золотухина Екатерина Вячеславовна 1983 34 60 СК "Развитие"(г.Москва)

2 место Кувшинова Дарья 1999 18 57 г.Тула

3 место Латышева Мария Николаевна 1978 40 60 СК "Развитие"(г.Москва)

3 место Щербина Марина 1990 27 59 СК "Развитие"(г.Москва)

1 место Орлова Ольга Викторовна 1999 18 51 г.Тольятти

2 место Ширинова Александра 2000 18 67 г.Тольятти

Кумитэ девочки, девушки, женщины

6-7 лет св. 20 кг

Результат ФИО
Год 

рожд.
Возр. Вес,кг. Субъект РФ (город)

14-15 лет до 52 кг

14-15 лет св. 52 кг

5 лет до 25 кг

6-7 лет до 20 кг

8-9 лет до 30 кг

8-9 лет св. 30 кг

10-11 лет до 32 кг

10-11 лет до 40 кг

10-11 лет св. 40 кг

12-13 лет до 45 кг

12-13 лет св. 45 кг

16-17 лет св. 55 кг

женщины до 54 кг

женщины до 61 кг

женщины св. 61 кг



3 место Золотухина Екатерина Вячеславовна 1983 34 62 СК "Развитие"(г.Москва)

3 место Желанова Анастасия Михайловна 1995 22 62 СК "Развитие"(г.Москва)

1 место Манухин Владислав Александрович 2012 6 - г.Брянск

2 место Осипов Владислав Дмитриевич 2010 7 - г.Брянск

3 место Сазонкин Матвей Денисович 2010 7 - г.Брянск

3 место Сорокин Александр Самвелович 2011 7 - CК "Косики каратэ" (г.Москва)

1 место Журавлёв Владислав Александрович 2008 9 - г.Тольятти

2 место Казаков Светослав Дмитриевич 2008 9 - CК "Косики каратэ" (г.Москва)

3 место Жученков Ярослав Алексеевич 2008 9 - г.Брянск

3 место Брекин Никита Андреевич 2008 9 - г.Брянск

1 место Шевченко Федор Витальевич 2009 11 - СК "Развитие"(Гневушев)

2 место Пальвинский Руслан Станиславович 2006 11 - г.Брянск

3 место Передков Макар Евгеньевич 2007 10 - г.Брянск

3 место Башмаков Владислав Максимович 2007 10 - г.Брянск

1 место Опёкин Даниил Романович 2005 12 - г.Брянск

2 место Кошечкин Дмитрий Александрович 2004 13 - г.Тольятти

3 место Брызгалов Александр 2004 13 - г.Тольятти

3 место Зайцев Владислав Николаевич 2004 13 - г.Тольятти

1 место Зотин Антон Дмитриевич 2003 14 - г.Брянск

2 место Сухоруков Вадим Алексеевич 2003 14 - г.Брянск

3 место Абдуллаев Джавидан Сарван оглы 2003 14 - г.Брянск

3 место Оршанский Владимир 2002 15 - СК "Развитие"(г.Москва)

1 место Салабай Илья 2000 16 - СК "Развитие"(г.Москва)

2 место Маркелов Константин Дмитриевич 2001 16 - г.Брянск

3 место Керенцев Кирилл 2000 17 - г.Жигулёвск

3 место Тихвинский Сергей Романович 2002 16 - СК "Вымпел" (г.Долгопрудный)

1 место Петров Дмитрий Михайлович 1988 30 - г.Тольятти

2 место Мамедов Ильгар Этибар оглы 1998 20 - СК "Развитие"(г.Москва)

3 место Гордиков Алексей Евгеньевич 1994 24 - СК "Развитие"(г.Москва)

3 место Петров Евгений Михайлович 1983 34 - г.Тольятти

1 место Максакова Ольга 2012 6 - г.Тула

2 место Новикова Маргарита 2010 7 - г.Тула

3 место Лапсарь Ярослава Александровна 2011 6 - г.Брянск

3 место Новикова Виктория 2012 6 - г.Тула

1 место Фекленкова Александра 2009 9 - г.Брянск

2 место Федотова Надежда Евгеньевна 2008 9 - г.Брянск

3 место Лонгинова Алиса Николаевна 2009 8 - CК "Косики каратэ" (г.Москва)

1 место Нгуен Алла Хунговна 2007 11 - с. Хрящёвка

2 место Горбунова Елизавета Владимировна 2007 10 - г.Брянск

3 место Ломакина Елизавета Романовна 2007 10 - СК "Развитие"(г.Москва)

3 место Горленко Анастасия Сергеевна 2007 10 - г.Брянск

1 место Шадрина Мария Олеговна 2002 15 - г.Тольятти

2 место Никонова Вероника 2003 14 - г.Тольятти

3 место Данилова Екатерина 2003 15 - г.Тольятти

3 место Белых Вероника Артёмовна 2004 13 - г.Тольятти

1 место Орлова Ольга Викторовна 1999 18 - г.Тольятти

2 место Попова Анастасия Андреевна 2002 16 - СК "Развитие"(г.Москва)

Ката дети, юноши, мужчины

Ката девочки, девушки, женщины

Результат

6-7 лет

Субъект РФ (город)

Вес,кг. Субъект РФ (город)

ФИО
Год 

рожд.
Возр. Вес,кг.

8-9 лет

10-11 лет

12-13 лет

14-15 лет

16-19 лет

мужчины

6-7 лет

8-9 лет

10-11 лет

12-15 лет 

16-19 лет

Результат ФИО
Год 

рожд.
Возр.



3 место Ширинова Александра 2000 18 - г.Тольятти

1 место Латышева Мария Николаевна 1978 40 - СК "Развитие"(г.Москва)

2 место Желанова Анастасия Михайловна 1995 22 - СК "Развитие"(г.Москва)

3 место Золотухина Екатерина Вячеславовна 1983 34 - СК "Развитие"(г.Москва)

Журавлев Владислав 2008 10 - г.Тольятти

Солодухин Леонид 2009 8 - г.Тольятти

Чепайкин Максим 2008 9 - г.Тольятти

Кленчев Максим Дмитриевич 2008 9 - СК "Развитие"(г.Москва)

Ломакина Елизавета 2007 10 - СК "Развитие"(г.Москва)

Ушаков Дмитрий 2007 11 - СК "Развитие"(г.Москва)

Дзиковский Георгий Александрович 2007 11 - г.Брянск

Передков Макар Евгеньевич 2007 10 - г.Брянск

Пальвинский Руслан Станиславович 2006 11 - г.Брянск

Дмитриев Никита Романович 2006 11 - CК "Косики каратэ" (г.Москва)

Дмитриев Данила Романович 2007 10 - CК "Косики каратэ" (г.Москва)

Казаков Святослав Дмитриевич 2008 9 - CК "Косики каратэ" (г.Москва)

Зотин Антон Дмитриевич 2003 14 - г.Брянск

Абдуллаев Джавидан Сарван оглы 2003 14 - г.Брянск

Сухоруков Вадим Алексеевич 2003 14 - г.Брянск

Ходжиев Джовидон Саврединович 2003 14 - СК "Вымпел" (г.Долгопрудный)

Манько Владислав Алексеевич 2005 12 - СК "Вымпел" (г.Долгопрудный)

Федоров Иван 2005 12 - СК "Вымпел" (г.Долгопрудный)

Саморукова Эвелина Алексеевна 2005 12 - г.Брянск

Опёкин Даниил Романович 2005 12 - г.Брянск

Коноваленко Антон Станиславович 2005 12 - г.Брянск

Брызгалов Александр 2004 13 - г.Тольятти

Шуленин Максим 2002 14 - г.Тольятти

Данилова Екатерина 2003 14 - г.Тольятти

Тихвинский Сергей Романович 2002 16 - СК "Вымпел" (г.Долгопрудный)

Быченкова Елизавета 2003 14 - СК "Вымпел" (г.Долгопрудный)

Аксёнова Алина 2003 15 - СК "Вымпел" (г.Долгопрудный)

Петров Евгений Михайлович 1983 34 - г.Тольятти

Николаев Дмитрий Владимирович 1975 42 - г.Тольятти

Якушевский Константин Евгеньевич 1992 26 - г.Тольятти

Квасов Андрей Юрьевич 1991 26 - СК "Развитие"(г.Москва)

Князев Александр Петрович 1978 40 - СК "Развитие"(г.Москва)

Мамедов Ильгар Этибар оглы 1998 20 - СК "Развитие"(г.Москва)

Золотухина Екатерина Вячеславовна 1983 34 - СК "Развитие"(г.Москва)

Латышева Мария Николаевна 1978 40 - СК "Развитие"(г.Москва)

Попова Анастасия Андреевна 2002 16 - СК "Развитие"(г.Москва)

Рева Иван Николаевич 2008 9 32 г.Брянск 9 лет до 32 кг

Категории

1 место

г.Брянск - 1

Командное кумитэ мальчики

Результат ФИО
Год 

рожд.
Возр. Вес,кг. Субъект РФ (город)

г.Брянск

Возр. Вес,кг.

Ката-бункай  юноши и девочки, ст. юноши и девушки

женщины

Команда 9-11 лет

Субъект РФ (город)

СК "Вымпел" (г.Долгопрудный)

Результат ФИО
Год 

рожд.

1 место

2 место

3 место

3 место

г.Тольятти

г.Тольятти

Команда 16 -19 лет

г.Брянск-2

3 место

2 место

3 место

1 место

3 место

г.Тольятти

CК "Развитие" (г.Москва)

Команда мужчины и женщины

CК "Косики каратэ" (г.Москва) - 2

CК "Косики каратэ" (г.Москва) - 1

1 место

2 место

CК "Косики каратэ" (г.Москва)

1 место

Команда 12 -15 лет

г.Брянск-3

СК "Вымпел" (г.Долгопрудный)



Пальвинский Руслан Станиславович 2006 11 39 г.Брянск 10-11 лет до 40 кг

Татарчуков Кирилл Андреевич 2007 10 39 г.Брянск 10-11 лет св. 40 кг

Брыксин Дмитрий Андреевич 2008 9 26 CК "Косики каратэ" (г.Москва) 9 лет до 32 кг

Шевченко Федор Витальевич 2009 11 32 СК "Развитие"(г.Москва) 10-11 лет до 40 кг

Харитонов Егор 2006 11 62 СК "Развитие"(г.Москва) 10-11 лет св. 40 кг

Сехин Ярослав 2008 9 32 г.Тула 9 лет до 32 кг

Сысоев Сандро 2006 11 39 г.Тула 10-11 лет до 40 кг

Звягинцев Николай 2006 11 44 г.Тула 10-11 лет св. 40 кг

Брекин Никита Андреевич 2008 9 29 г.Брянск 9 лет до 32 кг

Передков Макар Евгеньевич 2007 10 35 г.Брянск 10-11 лет до 40 кг

Субратов Алексей Александрович 2008 10 48 г.Брянск 10-11 лет св. 40 кг

Брызгалов Александр 2004 13 47 г.Тольятти 12-13 лет до 47 кг

Афанасьев Олег Анатольевич 2002 15 58 г.Тольятти 14-15 лет до 61 кг

Керенцев Кирилл 2000 17 68 г.Жигулёвск 16-17 лет до 73 кг

Гевлич Михаил Александрович 2005 12 44 г.Брянск 12-13 лет до 47 кг

Зайцев Кирилл Сергеевич 2003 14 58 г.Брянск 14-15 лет до 61 кг

Воропаев Максим Александрович 2002 15 69 г.Брянск 16-17 лет до 73 кг

Абрамов Александр 2006 12 42 СК "Развитие"(г.Москва) 12-13 лет до 47 кг

Ковалев Степан 2004 14 55 СК "Развитие"(г.Москва) 14-15 лет до 61 кг

Корытин Егор 2000 17 70 СК "Развитие"(г.Москва) 16-17 лет до 73 кг

Нефедов Иван Алексеевна 2004 13 47 г.Нижний Новгород 12-13 лет до 47 кг

Морев Павел Борисович 2002 16 60 г.Нижний Новгород 14-15 лет до 61 кг

Осипов Андрей Григорьевич 2003 14 57 г.Нижний Новгород 16-17 лет до 73 кг

Федькин Петр 1985 32 72 СК "Развитие"(г.Москва) до 65 кг

Кулешов Илья Дмитриевич 1996 21 84 CК "Косики каратэ" (г.Москва) до 75 кг

Буриев Мухамед 1995 22 85 СК "Развитие"(г.Москва) до 95 кг

Мельник Алексей 1975 42 65 г.Жигулёвск до 65 кг

Куракин Даниил Витальевич 1997 20 71 г.Тольятти до 75 кг

Якушевский Константин Евгеньевич 1992 26 94 г.Тольятти до 95 кг

Максаков Станислав 1991 26 72 г.Тула до 65 кг

Кондратьев Алексей 1997 20 81 г.Тула до 75 кг

Клименко Алексей 1975 42 100 г.Тула до 95 кг

Кирилин Александр 2002 16 67 г.Тула до 65 кг

Преображенский Артем 2001 17 79 г.Тула до 75 кг

Денисов Алексей 2002 16 95 г.Тула до 95 кг

Мурадян Роза Артуровна 2009 8 29 г.Нижний Новгород 9 лет до 30

Убайдова Анна Артёмовна 2007 10 32 г.Нижний Новгород 10-11 до 40

Киселёва Надежда Ивановна 2006 11 50 г.Нижний Новгород 10-11 св. 40

Максакова Ольга 2012 6 20 г.Тула 9 лет до 30

Разикова Юлия 2006 11 37 г.Тула 10-11 до 40

Батовкина Анастасия 2009 8 43 г.Тула 10-11 св. 40

Белых Вероника Артёмовна 2004 13 43 г.Тольятти 12-13 лет

Никонова Вероника 2003 14 51 г.Тольятти 14-15 лет

Данилова Екатерина 2003 15 87 г.Тольятти 16-17лет

3 место

г.Тула - 1

1 место

Самарская обл.

Командное кумитэ женщины

Результат Категории

Командное кумитэ девушки

Результат ФИО
Год 

рожд.
Возр. Вес,кг. Субъект РФ (город) Категории

Субъект РФ (город) Категории

1 место

г.Нижний Новгород

2 место

г.Тула

2 место

Самарская обл.

Командное кумитэ девочки

Результат ФИО
Год 

рожд.
Возр. Вес,кг.

Субъект РФ (город) Категории

1 место

г.Москва

3 место

г.Москва

3 место

г.Нижний Новгород

Командное кумитэ мужчины

Результат ФИО
Год 

рожд.
Возр. Вес,кг.

Субъект РФ (город) Категории

1 место

Самарская обл.

2 место

г.Брянск

3 место

г.Брянск - 2

Командное кумитэ юноши

Результат ФИО
Год 

рожд.
Возр. Вес,кг.

1 место

2 место

г.Москва 

3 место

г.Тула

Субъект РФ (город)

3 место

Тула - 2

ФИО
Год 

рожд.
Возр. Вес,кг.



Орлова Ольга Викторовна 1999 18 51 г.Тольятти до 54 кг

Шадрина Мария Олеговна 2002 15 59 г.Тольятти до 61 кг

Ширинова Александра 2000 18 67 г.Тольятти св. 61 кг

Латышева Мария Николаевна 1978 40 60 СК "Развитие"(г.Москва) до 54 кг

Щербина Марина 1990 27 59 СК "Развитие"(г.Москва) до 61 кг

Золотухина Екатерина Вячеславовна 1983 34 62 СК "Развитие"(г.Москва) св. 61 кг

1 место

Самарская обл.

2 место

г.Москва



Абсолютный обладатель Кубка России среди мальчиков 9-13 лет

2007 10 35

Абсолютная  обладательница Кубка России среди девочек 9-13 лет

2004 13 43

Абсолютный  обладатель Кубка России среди юношей 14-19 лет

2000 17 68

Абсолютная  обладательница Кубка России среди девушек 14-19 лет

2003 15 87

Абсолютный  обладатель Кубка России среди мужчин

1992 26

Абсолютная  обладательница Кубка России среди женщин

1983 34 62

г.Москва

3 место
СК "Вымпел" (г. Долгопрудный)

Золотухина Екатерина СК "Развитие" (г.Москва)

Команды-победительницы в общемедальном зачете

1 место

Самарская область

2 место

г.Тольятти

ФИО
Год 

рожд.
Возр.

Якушевский Константин Евгеньевич

Вес,кг. Субъект РФ (город)

Данилова Екатерина г.Тольятти

ФИО
Год 

рожд.
Возр. Вес,кг. Субъект РФ (город)

Керенцев Кирилл г.Жигулёвск

ФИО
Год 

рожд.
Возр. Вес,кг. Субъект РФ (город)

Белых Вероника г.Тольятти

ФИО
Год 

рожд.
Возр. Вес,кг. Субъект РФ (город)

Передков Макар г.Брянск

ФИО
Год 

рожд.
Возр. Вес,кг. Субъект РФ (город)

ФИО
Год 

рожд.
Возр. Вес,кг. Субъект РФ (город)


